
 

 
FC Horsens – ’Oplevelser med og uden bold’ - Vi gør det SGU´- Sammenhold - Glæde - Udvikling 

FC Horsens søger en børneudviklingstræner til Pigeafdelingen. 
Brænder du for udvikling og for at skabe udvikling hos børn og unge? Er du god til at formidle og lære fra 

dig? Vil du have et spændende job, hvor du bliver et omdrejningspunkt i vores klub? Så er jobbet som 

børneudviklingstræner i FC Horsens helt sikkert noget for dig.  

Om jobbet: 
Børneudviklingstrænerens primære funktion er på pigeområdet – og i bindeled med klubbens head of 
coaches og klubbens anden børneudviklingstræner. Dertil klubbens pigeudvalg og børneudvalg samt 
børnetrænerne og deler ansvaret for, at: 

• DBU’s børnestrategi og børneudviklingsprogram bliver implementeret i klubben. 
 

• Børnefodbolden bliver prioriteret og skabt et godt børnefodboldmiljø. 
 

• Trænere og assistenttrænere får inspiration på banen samt feedback på deres træning, 
herunder at flere trænere deltager i træneruddannelse, og at flere trænere opnår C-licens. 
 

• Klubaktiviteter fx fodboldskole, camps, fodboldevents og lignende bliver planlagt og 
afviklet i henhold til klubbens retningslinjer. 
 

• Udvikle klubbens organisation på trænerområdet, herunder være med til at sikre, at 
klubben får flere unge medlemmer til at påtage sig træneropgaver. 

Hvad forventer vi af dig: 

✓ Du har børnetrænererfaring og evt. UEFA C-licens.  

✓ Du er tilgængelig for trænerne og aktiv på banen blandt børnene.  

✓ Du kan implementere og sikre efterlevelse af DBU Børnesyn. 

✓ Du kan sikre sammenhæng mellem børneudviklingsprogrammet og aldersrelateret træning. 

✓ Du har gode formidlingsevner og en pædagogisk anerkendende tilgang overfor børn, 

trænere og forældre. 

✓ Du er direkte kontaktperson vedr. sportslige og administrative anliggender omkring de 

relevante årgange fra U12 og ned.  

✓ Du er primus motor for, at vi efterlever vores aftaler med samarbejdsklubber i samarbejde 

med Head of Coaching. 

Som børneudviklingstræner i FC Horsens kan man ikke varetage andre sportslige opgaver, som er udover 

beskrevet område. 

Den gennemsnitlige arbejdstid pr. uge anslås til/forventes at udgøre ca. 10 timer – og er primært de dage, 

hvor pigespillerne træner og spiller kampe. 

Hvis du vil være vores nye børneudviklingstræner, så hører vi gerne fra dig.  

Ansøgning sendes til: info@fchorsens.dk. Vi afholder løbende samtaler. 

Til stillingen følger en funktionsbeskrivelse, som kan rekvireres.  
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